3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2025 г.
	№
	395-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 09.07.2010 г. № 241-п
«Об утверждении порядка привлечения и расходования средств, полученных от физических
и юридических лиц на территории Златоустовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации Златоустовского городского округа и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 09.07.2010 г. № 241-п «Об утверждении порядка привлечения и расходования средств, полученных от физических
и юридических лиц на территории Златоустовского городского округа»
(далее по тексту – постановление) следующие изменения:
1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Златоустовском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 3 ноября 2009 г. № 82-ЗГО, руководствуясь Уставом Златоустовского городского округа, в целях создания условий для привлечения и расходования средств добровольных пожертвований физических и юридических лиц
на территории Златоустовского городского округа,»;
2) приложение «Состав комиссии по привлечению и расходованию средств добровольных пожертвований, полученных от физических
и юридических лиц на территории Златоустовского городского округа» постановления изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа Мусабаева О.Р.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 24.10.2025 г. № 395-П/АДМ

Состав
комиссии по привлечению и расходованию средств добровольных пожертвований, полученных от физических и юридических лиц на территории Златоустовского городского округа

	-
	первый заместитель Главы Златоустовского городского округа

	-
	председатель Собрания депутатов Златоустовского городского округа

	-
	заместитель Главы Златоустовского городского округа по строительству

	-
	заместитель Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам

	-
	начальник Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа

	-
	лицо, уполномоченное принимать добровольные пожертвования от имени Златоустовского городского округа (представитель администратора доходов)

Вр-450828
Вр-450828
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025